2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	17 июля 2012 года

	№9

	г.Барнаул

О формировании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьями 22, 25 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 29 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в составы окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по двадцати одномандатным избирательным округам (приложения 1-20).

2. Назначить председателей окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам согласно списку (приложение 21).

3. Председателям окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам:

3.1. Провести первые организационные заседания соответствующих избирательных комиссий не позднее 27 июля 2012 года;

3.2. Предоставить в избирательную комиссию муниципального образования города Барнаула сведения о месте, дате и времени проведения первых организационных заседаний соответствующих избирательных комиссий не позднее 20 июля 2012 года.
4. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии, в газету «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном «Интернет – сайте» города Барнаула.

Председатель

                       Г.И.Комарова
Секретарь

         О.И.Белорукова